Proforma N°1848 TRES

Reciclaje industrial

Empresa: Industrias Venado S.A. (Discruz) - SC

Solicitada por: Gerson Perez

Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo TRES60

Fecha de Emision: 11-08-2025 o Teléfono: 71021011 N
Referencia Proforma: COMPRA - TRES60 Direccion: Carretera a Warnes Km. 23, Bolivia

CRT CARTON - TRES60 Kilos 399.50 1.00
PMGEN PAPEL MIXTO GENERAL Kilos 25.00 0.20
- TRES60
PETL  POLIETILENO Kilos 108.00 1.00
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60
PRFPET PREFORMAS - TRES60 Kilos 61.00 0.50
HCL POLIETILENO DE BAJA  Kilos 170.50 1.80

DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

CNCTR CONOS DE CARTON - Kilos 114.00 0.40
TRES60

Total (Bs.):

Son: Ochocientos noventa y cinco 50/100 Bolivianos

399.50

5.00

108.00

30.50

306.90

45.60

895.50

Informacion Adicional

Valida Hasta: 0000-00-00

Observaciones: Numero de MT3 IND. VENADO - FRACULESA
SABINA INOCENTE
CTA: 2206862000001
BANCOSOL C.I: 6567322

Informacion de Pago

Datos Bancarios: Sin informacién
Condiciones: Sin informacién
Limite de Pago: Sin informacion
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